
Prefeitura Municipal de Boa Viagem
Praça Mosenhor José Cândido, 100 - Centro - 63.870-000 - Boa Viagem\CE 

CNPJ: 07.963.515/0001-36 - email: atendimento@boaviagem.ce.gov.br - Tel: (88) 3427-7001

AVISO DE LICITAÇÃO

NÚMERO 2019.10.01.1-PE-SRP/2019 SITUAÇÃO ABERTA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO DATA DA ABERTURA 24/10/2019

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 14:00

LOCAL DA LICITAÇÃO
w w w .b l l .o r g .br

www.bll.org.br

OBJETO DA LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DE 
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DAS EMENDAS PARLAMMENTARES 
FEDERAIS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE N° DAS PROPOSTAS 12147.522000/1150-02, 
12147.522000/1170-04, 12147.522000/1160-01, 12147.522000/1150-01, 12147.522000/1150-03 E
12147.522000/1170-03, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXCO AO 
EDITAL.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/10/2019

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO 
ELETRÔNICO - 2019.10.01.1-PE-SRP/2019 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.boaviagem.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=340.

ANTONIO

Boa Viagem/Ce, 11 de Outubro de 2019.

LEXANDRE DOS SANTOS
Pregoeifo/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Boa Viagem
Praça Mosenhor José Cândido, 100 - Centro - 63.870-000 - Boa ViagerrACE 

CNPJ: 07.963.515/0001-36 - email: atendimento@boaviagem.ce.gov.br - Tel: (88) 3427-7001

Link direto
www. boa viagem, ce.gov. br/licitacaolista.php?id=340

a Licitação Página(s) 1 de 1

mailto:atendimento@boaviagem.ce.gov.br
http://www.bll.org.br
http://www.bll.org.br
http://www.boaviagem.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=340
mailto:atendimento@boaviagem.ce.gov.br



